ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

EDITAL Nº 009/2018 – SI

O SECRETÁRIO GERAL ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL, SEÇÃO -
BAHIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, notificam os Bacharéis
ADRIANA OLIVEIRA ALMEIDA (OAB  31682),  LUIZ  TARQUINO  PONTES
NETO(OAB 16755),  LEANDRO FERREIRA BENTO (OAB 38874),  REGINA
CAVCALCANTI  SIMÕES(OAB  285A),  LEONARDO  SANTOS  LORENÇO
(OAB  19955)  e  BRUNO  LEONARDO  DE  MACEDO  (37651),  para
comparecerem, no prazo de 15 (quinze) dias, na Secretaria de Inscrições desta
Seccional, na Rua Portão da Piedade nº 16, Barris, Salvador/BA, para tomar
conhecimento da decisão exarada em seu processo de inscrição.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador, 21 de fevereiro de 2018.

Carlos Medauar Reis
Secretário-Geral

	Carlos Medauar Reis
	Secretário-Geral